一、采购项目基本情况介绍

按照《四川省地方志工作办公室关于印发四川省乡镇(街道)、村志编纂工作指导意见的通知》(川

志发〔2021〕14 号)要求，成都市武侯区人民政府望江路街道办事处拟开展街道志、社区志编纂出

版工作。现就《望江路街道志》志书的策划、编撰以及出版代理服务进行采购

二、服务要求

参照中国地方志指导小组印发的《地方志书质量规定》(中指组字(2008)3 号)和四川省地方志工

作办公室制定的《四川省第二轮市县级志书编纂规范》(川志发(2007)6 号)、《四川省第二轮市县级

志书出版印刷规范》(川志发(2008)12 号)、《四川省市县级志书质量标准》(川志发(2009)12 号)等

相关文件要求执行具体策划编撰和出版服务工作。重点记述域内自然、政治、经济、文化、社会的

历史与现状，突出街道、社区的“发展历程”“自然人文”等方面独特内涵与名特优势，从而确保

所编撰出版的志书达到执简驭繁、文约事丰、易于阅读、利于普及的目的。

1、编撰要求

1.1 项目设计须全面体现域内自然、政治、经济、文化、社会的历史与现状特色。

1.2 供应商须组织专业团队进行收集口述材料，个人稿子等材料、新老照片，收集整理资料，按

规范要求收集及整理涉及的文字及和图片，以使书稿达到相关要求。

1.3 排版符合相关图书版面的一般规范;类目页为单独页，为隐形页码，内容依次排列，正文插

图随文安排。

1.4 错误率符合国家相关规定，控制在万分之一以内。

1.5 读本质量均严格执行《中华人民共和国产品质量法》中的规定。

1.6 设计融入本地元素，创作出高品质的设计作品，符合文化特色。

2、设计制作要求

2.1 内容形式：图文并茂，详略得当，内容准确；

2.2 版面设计：体现地方特色，结合编撰内容进行设计，团队需具备设计制作、排版能力。

▲3.制作要求

序号 名称 技术要求 数量

1
《望江路街

道志》

1.字数：每个乡志版面字数约 25 万字；

2.开本：大 16 开（210*285mm）

3.印张：20 印张（320 页）

4.内文纸张：80 克双胶纸

5.设计：内文的排版设计、封面的设计

6.印制规格：全彩印刷

7.封面纸张及工艺：250 克铜版纸+3mm 工业纸

板，烫金

8.装订方式：平背精装

9.出版：公开书号出版

1000 本

根据政策情况每本书取得具有独立 CIP 核字号的书号

三、其他要求

1.供应商为本项目提供服务方案，内容包括但不限于：①项目方案中包含志书提纲策划；②项

目总体时间进度安排；③项目服务团队及人员配置方案（至少包含专家、资料收集整理、分析编纂、

编审出版等人员）。

2.供应商为本项目提供供应商为本项目配置的服务团队人员。

▲四、商务要求：

1．服务期及服务地点

1.1 履约期限：合同签订生效后至 2025 年 6 月 30 日前。

1.2 服务地点:成都市武侯区。

2、付款方式

同签订后采购人收到供应商开具的真实有效、合法、合同金额 25%的等额发票及其他相关支付

凭证材料之日起 10 个工作日内通过银行转账支付；供应商完成本项目服务期内志书的编制作品初

审稿后，收到供应商开具的真实有效、合法、合同金额 55%的等额发票及其他相关支付凭证材料之日

起 10 个工作日内通过银行转账支付；供应商完成本项目服务期内志书的编制、出版及成品书交付

采购人验收合格后，采购人收到供应商开具的真实有效、合法、合同金额 20%的等额发票及其他相

关支付凭证材料之日起 10 个工作日内通过银行转账支付；若供应商未按采购人要求提供或迟延提供

发票及相关支付凭证材料，则采购人有权延迟或拒绝支付合同相应款项且不承担任何违约责任。

3、验收

3.1 验收方法：成交供应商履约完成后提交验收申请，采购人收到验收申请 10 日内组织验收，

验收合格签署验收报告。

3.2 验收标准：与本合同约定标准进行验收；采购人与供应商双方如对质量要求和技术指标的约

定标准有相互抵触或异议的事项，由采购人在采购文件及响应文件中按质量要求和技术指标比较优

胜的原则确定该项的约定标准进行验收。

其他未尽事宜应严格按照《财政部关于进一步加强政府采购需求和履约验收管理的指导意见》

(财库〔2016〕205 号)和根据国家相关规定、磋商文件（采购文件）要求、成交方的响应文件（响应

文件）及承诺以及合同约定的标准进行验收。

▲五、知识产权及保密要求、商务要求

1.成交供应商应保证在《望江路街道志》策划出版代理服务项目中使用的任何产品和服务（包

括部分使用），不会产生因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引起的法律和经济

纠纷，如因专利权、商标权或其它知识产权而引起法律和经济纠纷，由成交供应商承担所有相关责

任。

2.《望江路街道志》策划出版代理服务项目在实施过程中定制化软件产生的知识成果及知识产

权归成都市武侯区人民政府望江路街道办事处所有。

注意：

1.本章带“▲”号条款为实质性要求，供应商若未满足的，将被视为无效响应。

2.本章的要求不能作为资格性条件要求评审，如存在资格性条件要求，应当认定磋商文件编制

存在重大缺陷，磋商小组应当停止评审。